
Świąteczny tramwaj startuje w Mikołajki 

 

Już w najbliższą środę, jak co roku tradycyjnie 6 grudnia - w Mikołajki - w
trasę ruszy świąteczny, iluminowany tramwaj Miejskiego Zakładu
Komunikacji. Podczas pierwszego przejazdu, także zgodnie z tradycją, nie
zabraknie niespodzianek.

Świąteczny tramwaj będzie przyozdobiony światełkami, gwiazdkami, śnieżynkami i
reniferami, a pasażerom towarzyszą świąteczne piosenki. Tradycyjnie co roku
wzbogacany jest o kolejny świąteczny symbol, Jaki? Zobaczycie sami, ale
zapewniamy, że warto będzie się przejechać takim pojazdem. 

Inauguracyjny przejazd świątecznego tramwaju odbędzie się 6 grudnia. O godz.
10.25 rozświetlony pojazd ruszy z pętli Olimpijska i będzie jechał trasą nowej linii nr
6 do pętli Heweliusza i z powrotem. Podczas pierwszego kursu pasażerowie będą
mogli posłuchać kolęd i świątecznych piosenek w wykonaniu dzieci z Ogniska Pracy
Pozaszkolnej „Dom Harcerza”. Na przystanku przy Wałach gen. Sikorskiego do
tramwaju dosiądzie prezydent Torunia Michał Zaleski. Nie zabraknie także drobnych
upominków, słodkości i życzeń.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/swiateczny-tramwaj-startuje-w-mikolajki
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Świąteczne motywy pojawią się również na węźle przesiadkowym na al. Solidarności
i – gdy zapadnie zmierzch – na jednym z kolejnych przystanków.

Po inauguracyjnym przejeździe tego dnia tramwaj będzie kursował nadal na linii nr 6.

Godziny odjazdów z pętli:

OLIMPIJSKA: 14:21 16:01 18:07 20:22 21:55

HEWELIUSZA: 15:07 16:47 18:50 21:05 22:35

Świąteczny swing będzie kursował jako zwykły tramwaj rozkładowy w sieci
komunikacji miejskiej do 6 stycznia 2024 roku. Gdzie będzie go można
spotkać?

7 – 10 grudnia – na trasie linii nr 3

11 - 17 grudnia - na trasie linii nr 1

18 – 24 grudnia – na trasie linii nr 4

25 – 31 grudnia – na trasie linii nr 3

1 – 6 stycznia – na trasie linii nr 1

Rozkłady jazdy na stronie www.mzk-torun.pl

Fot. Sławomir Kowalski
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